

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO MĚNĚPRÁCE	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Město Břeclav	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Břeclav	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : DAC Těmice s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	248 001	
N	PSV celkem	0	
ZRN	celkem	248 001	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	248 001	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	248 001	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
	Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
	Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
	DPH	15 % činí :	0,00 Kč
	Základ pro DPH	21 % činí :	248 000,90 Kč
	DPH	21 % činí :	52 080,19 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			300 081,09 Kč

Poznámka :

Stavba :	Město Břeclav
Objekt :	SO MĚNĚPRÁCE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
100	MĚNĚPRÁCE - nedlážděné plochy	109 456	0	0	0	0
101	MĚNĚPRÁCE - přídlažba nepoložená	23 290	0	0	0	0
102	MĚNĚPRÁCE - asfaltové vrstvy	112 561	0	0	0	0
103	MĚNĚPRÁCE - zkrácení délky žlabu	2 695	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		248 001	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Město Břeclav
Objekt :	SO MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 100		MĚNĚPRÁCE - nedlážděné plochy				
1	113106121	Rozebrání dlažeb	m2	95,00	55,00	5 225,00
2	113107223	Odstranění podkladu kamenivo drcené	m2	95,00	48,60	4 617,00
3	113202111	Vytrhání obrub	m	19,00	65,50	1 244,50
4	564861111	Podklad ze ŠD tl. 200 mm	m2	95,00	212,50	20 187,50
5	596211213	Kladení dlažby tl. 80 mm	m2	95,00	223,00	21 185,00
6	59245020	dlažba tvar obdelník 200x100x80 mm přírodní	m2	95,00	367,50	34 912,50
7	916132112	Osazení obrub	m	19,00	256,80	4 879,20
8	592170029	Obrubník nájezdový 1000x150x150 mm	m	10,00	137,50	1 375,00
9	592217017	Obrubník chodníkový 1000x100x250 mm	m	9,00	135,00	1 215,00
10	997211511	Vodorovná doprava	t	48,50	45,60	2 211,60
11	997211519	Příplatek k vodorovné dopravě	t	1 048,80	4,00	4 195,20
12	997221861	Poplatek za uložení kamenivo, zemina	t	45,60	180,00	8 208,00
	Celkem za	100 MĚNĚPRÁCE - nedlážděné plochy				109 455,50
Díl: 101		MĚNĚPRÁCE - přídlažba nepoložená				
13	916132112	Osazení přídlažby	m	102,60	160,00	16 416,00
14	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80 mm	m	102,60	67,00	6 874,20
	Celkem za	101 MĚNĚPRÁCE - přídlažba nepoložená				23 290,20
Díl: 102		MĚNĚPRÁCE - asfaltové vrstvy				
15	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C8/10 KSC, po zhutnění tl. 150 mm	m2	67,60	364,50	24 640,20
16	573191111	Postřik infiltrační	m2	67,60	40,00	2 704,00
17	573231106	Postřik spojovací	m2	67,60	30,00	2 028,00
18	577134141.R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11	m2	67,60	399,00	26 972,40
19	577155142.R	Asfaltový beton vrstva ložní ACP 16	m2	67,60	465,00	31 434,00
20	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu přes 50 do 100 mm	m	154,00	67,50	10 395,00
21	997211511	Vodorovná doprava	t	18,20	48,50	882,70
22	997211519	Příplatek k vodorovné dopravě	t	418,60	4,00	1 674,40
23	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu asfaltového pod kódem 17 03 02	t	18,20	650,00	11 830,00
	Celkem za	102 MĚNĚPRÁCE - asfaltové vrstvy				112 560,70
Díl: 103		MĚNĚPRÁCE - zkrácení délky žlabu				
24	935113211	Osazení odvodňovacího žlabu	m	1,70	485,00	824,50
25	59227035	žlab odvodňovací	m	1,70	1 100,00	1 870,00
	Celkem za	103 MĚNĚPRÁCE - zkrácení délky žlabu				2 694,50